
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

1019

Speciální 12 mm popruh kombi-
n u j í c í  m a t e r i á l y  PA D  a 
Dyneema® poskytuje pevnost, 
odolnost a nízkou hmotnost.

Konstrukce samostatných ok 
zaručuje maximální bezpečnost 
s pevností 22 kN v každém oku.

LOOP CHAIN Inovovaná smyčka pro zajištění při technickém, skalním a vícedélkovém 
lezení. Díky své konstrukci eliminuje rizika klasických daisy chain smyček.

EN 566

Možnost provlečení skrz oba 
navazovací body úvazku, aniž 
by došlo k jejich stažení k sobě.

75 g záruka

3
ROKY

100 cm

cm
in

22 kN

Pr vní  oko uzpůsobeno pro 
připojení k úvazku s přetočením 
popruhu.

Prošití posledního oka fixuje 
karabinu ve správné pozici, resp. 
zabraňuje jejímu přetočení.

Umožňuje nastavit požadova-
nou délku mezi jisticím stanoviš-
těm a sedákem.

POPIS

VLASTNOSTINORMY

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

v ý b o r n á  p o m ů c k a  p r o 
technické, vícedélkové i skalní 
lezení
pevnost 22 kN v každém oku

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

80 % Dyneema®
15 % PAD
5 % PES

LOOP CHAIN může být použit 
i jako jisticí smyčka na jisticím 
stanovišti.

V h o d n á  p ř i  s l a ň ová n í  p ro 
nastavení požadované vzdále-
nosti slaňovadla od úvazku.

22 kN22 kN22 kN22 kN22 kN22 kN22 kN22 kN

Verze: 02/2022C2088WY00 



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

SROVNÁNÍ

LOOP CHAIN – SAFETY CHAIN

dostupný v jedné délce: 100 cm

12 mm popruh (PAD a Dyneema®) místo 16 mm popruhu (PAD)
konstrukce samostatných ok s pevností 22 kN v každém oku

SAFETY CHAIN C2419X

C2419

16 mm

120/140 cm

102 g (120 cm)

FOOTER  XP
W1051BX

6 mm

30–170 cm

90 g

REGULATOR

20 mm

18–136 cm

90 g

C2152BR00
JACOB DYNEEMA

C2151BY00

-

140 cm

140 g

SAFETY CHAIN

DÉLKA

ŠÍŘKA

HMOTNOST

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

DALŠÍ POHLEDY

UV 30 °C 50 °C

chraňte před
solí

praní čtěte
návod

sušeníchraňte
před UV

chraňte před
chemikáliemi

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

Avšak již při prvním použití může dojít k takovému poškození, které zkrátí 
životnost výrobku pouze na toto první použití.

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán (působení vlhkého prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku 
snižuje). Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození a při dodr-
žení všech podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento výrobek 
používán 15 let od data výroby a 10 let od data prvního použití.

Verze: 02/2022C2088WY00 


	Stránka 1
	Stránka 2

